Die 24^{ta} 86^{ta} 11^{to} die 614 baptizatus est Clemens legitimus
pater Mathias Inquibus apud Studebant et matre
Agatha levantes fuerunt Mathias Edibus
in arce et Agnes Inquibus.

6 Die 14^{ta} baptizata e Maria legitima
pater Sebastianus Marco no pater et mater
pater Marco vidua et Maria vidua
9 Decembris 1639 baptizata legitima
Thomas pater Philippo Saska Mare Hoffa
Levantes fuerunt Bartholomeo Vabar Elizabetha
Trobenjka

10 Decembris 1639 baptizata legitima
Thomas pater Philippo Saska Mare Hoffa
Levantes fuerunt Bartholomeo Vabar Elizabetha
Trobenjka

6 Die 14^{ta} baptizata e Hedwig legitima pater
Sabel et mater Maria levantes fuerunt Peter Wrenke
et Helena grilliza

7^{to} 15^{to} Decembris 1639 baptizata legitima
pater Philippo Mare Margaretha levantes fuerunt
Gregorio Merhan Ursula Christina

Eodem die baptizata est Johanna legitima
parentes eius Dagmar et Grobel
Vxor eius Radzymski pater Georg
pater et Ursula Rautmann

8^{to} 16^{to} Decembris baptizata legitima
pater Valentin Kovez Mare Ursula levantes
fuerunt Michael Amann Gertruda Royak

29 die Januarii Anno 639. baptizata e legitima
Agnes Pre. Thoma Kurey Mre. Marina le
stantes fuerunt Michael Vrshek Vera Varme
shn Sa.

Die Januarij Baptizata est Agneta le
paterentes pinto Johani pnt. Frig. mris
Lapud S. O. A. h. i. p. i. n. s. k. o. p. u. t. v. x. o. r.
sunt Alona. Datzgung petrus Kott
et m. m. m. Kottm. a. j. 6. 1. 5

16 Januarij Sp. bis. baptizata e Antonig legitimus pr
stat Romo Inquino apud Harschitz et m. r. e. g. e. n. d. u. s.
levantes fuerunt Jacoby Vademke et Margareta
Jos Romi Sa.

17 Januarij baptizata e Sebastianig legitimus pr
sermo apud predmiche et gendm. m. r. e. a. n. i. l. l. a. i. b. i.
levantes fuere Jacoby Watsch et Maria Krensch

18 Januarij Sp. bis. baptizata e Sebastianig legitimus pr
Eduardo Pille in Holtenburg et m. r. e. Agneke leu
les fuerunt H. Baltazar Schkel et m. r. e. Marin
haffnar Sa in Holtenburg

Die Januarij Anno 639. baptizata e legitima
Agnes Pre. Thoma Kurey Mre. Marina le
stantes fuerunt Michael Vrshek Vera Varme
shn Sa.

23 Januarij H. bis. baptizatus e' Paulus legitimus pater
Sebastiano Inquilino apud Poplas et matre Helena tenues
fuerit Andreas Nahernik et Eva Gornica.

25 Januarij H. bis. baptizata e' Agatha legitima pater
Matthias Furdet et matre Margaretha tenues
fuerit Gregorius Smalnick et Agatha portubus

27 die Januarij Anno 1615. Baptizatus est
Balthasar legitimus pater et mater
Lina et Tristramus. Mater eius Marianne
Patrum Johanna Daniel et Agatha
Sabard. Matris

Eodem die Baptizatus est Blazius legitimus
pater eius Leonhardus Craymar
Mater eius Barbara. Patrum
Lambertus Craymar et Ursula
Mater eius

28 die Baptizatus e' Christoph legitimus pater
Laurentius Incola apud Stalbehar. Mater
Ursula. Mater eius fuerit Lorenza tenues
pater et Sabotha garaxpa. Mater

30 die Januarij Anno 1615. Baptizatus est
Marinus legitimus pater et mater
Georgius Stephanus. Mater eius Agatha
Patrum Georgius filius. Archon
pater et Heinrich et Rademundus. Mater

31 die Januarij Anno 1615 Baphtizatus
Marinus Magisterius parvulus est
Nephanus F. Hart et Vergerius
Alleria patrini Valensij Kharuk
et Maritza Khat havi Za

Eodem die Baphtizatus est Bla. Junis
legimus parentes eius Mathysius
Mouy et Vxor eius Gordonia patr
Matthias Mouy Kramar et
Alleria soberm Za

2 die februarij Anno 1615 Baphtizatus
est Valentinus filius doren
eius Kramar et f. d. N. V. l. o. n. s. h. a.
Annia eius suffra. patrini.
Andreas Kramar et Marra
Hanszeka

5 Februarij An. 1615 Baphtizata e Dorotica legi
tima p. Laurentii Saper Emke et m. Ger
trude tenantes fuere Valensij Krom et
Gertrudis Varmo Emka

Eodem die et anno Baphtizata e Dorotica legitima
p. Valentini Slermbshick et m. Maria p. me
Marthano. tenantes fuerunt Jacobus
Janche na ravishi et Elizabeth Frobin ad S. Lau
rentium f.

30 Die Januarij A. 1655 baptizaty est Blasij legitimus
pater Valentino molitore et matre Sophia tenantes
fuerunt Jacobus Skhorant et Gertrudis Neptem

Eodem die etiam baptizata est huius Blasij soror
Maria legitima parentibus ut supra, tenantes fuerunt
Baltasar Hurnar, et Maria Saloma Saurerum.

8 die Februarij A. 1655 baptizaty est illegitimus
Valentinus Laurentii N. matre Radegundis te
nantes fuerunt Mathens Herz, Margare
tha, Sortina.

13 die feb. A. 1655 baptizata est legitima Mari
na, pater Luca Kotiknik et Gertrud. tenantes
fuerunt Sebastianus Scobir, Maria. genita Kot
nika.

16 die feb. A. 1655 baptizata est legitima
Gertrudis, pater Florianus Kopas, M. Do
notica, tenantes fuerunt Gregorius Marshey.
Marina Kotahza.

17 die feb. A. 1655 baptizaty est Matthias illegitimus pater
Casspar Skeroumnik et Ursula tenantes
fuerunt Gregorius Trinkl et Ursula Kopfmaier in Kolnthal

20 die feb. baptizata est Gertrudis legitima pater Georgius
Shegont et matre Helena, tenantes fuerunt Jacobus
Janthe ra radiski et Alenka Schallekerza.

20 Feb. 1765 bap. zata e' A. p. h. o. n. i. a. l. e. g. i. t. i. m. a. p. r. e.
Sebastiano Inquimo na & landi et m. re. Margaretha le
nantes Georgio fr. A. h. l. a. n. t. h. i. m. p. o. n. & Christina We
ronica .f.